

F	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi dan koordinasi	10.0 OK	4,200,000	42,000,000		
	524114 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			4,200,000		RM
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Uang saku peserta [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OK	105,000	4,200,000		
	DUKUNGAN PENGELOLAAN PUSAT INFORMASI			176,800,000		
	PELABUHAN PERIKANAN					
	524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa			148,000,000		PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Perjalanan dinas dalam rangka konsultasi dan koordinasi	37.0 OK	4,000,000	148,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 21,437,204,000

Halaman: 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			19,200,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek dan undangan	8.0 OK	2,400,000	19,200,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			9,600,000	RM
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek dan undangan	4.0 OK	2,400,000	9,600,000	
G	Alokasi Automatic Adjustment - Kapasitas Operator dan Enumerator			35,000,000	
521211	Belanja Bahan			3,000,000	RM

Activate Windows
Go to Settings to activate Windows.

	- Meja Rapat Besar 18	1.0 Set	35,709,000	35,709,000		
	- Meja Rapat Besar 14	1.0 Set	29,205,000	29,205,000		
	- Kursi Kerja	27.0 UNIT	2,830,000	76,410,000		
	- Meja Tamu	4.0 Unit	4,046,000	16,184,000		
	- AC Split 1 PK	4.0 Unit	5,674,000	22,696,000		
	- AC Split 1.5 PK	3.0 Unit	6,807,000	20,421,000		
	- Paket Soundsystem	1.0 Paket	37,000,000	37,000,000		
	- Smart TV Layar Besar	1.0 Unit	7,000,000	7,000,000		
	- Meja Podcast	1.0 SET	11,140,000	11,140,000		
	- Peralatan Podcast	1.0 SET	15,000,000	15,000,000		
	- Meja Kerja	7.0 UNIT	3,419,000	23,933,000		
	- Smart TV 43 Inch	4.0 UNIT	5,412,000	21,648,000		
	- Dispenser Air Minum	2.0 UNIT	2,334,000	4,668,000		
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		309,670,000		
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			309,670,000	U	
A	Rehabilitasi Bangunan Gedung Kantor Permanen (kantor lama)			213,790,000		
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.130-Cilacap)			213,790,000		PNP
	- Rehabilitasi Bangunan Gedung Kantor Permanen (Interior Gedung Pelayanan) Lantai I	1.0 Paket	107,507,000	107,507,000		
	- Konsultan Pengawas	1.0 Paket	9,500,000	9,500,000		
	- Pembuatan Taman kantor	1.0 Paket	96,783,000	96,783,000		
B	Review Masterplan PPS Cilacap			95,880,000		
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.130-Cilacap)			95,880,000		PNP
	- Review Masterplan PPS Cilacap	1.0 PAKET	95,880,000	95,880,000		
2342.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal(Base Line)	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		30,000,000		
	Lokasi : KAB. CILACAP					
2342.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		30,000,000		
053	Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			30,000,000	U	
A	Dukungan Pengembangan, pengelolaan dan pembinaan jabatan fungsional			30,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.130-Cilacap)			5,000,000		RM
	- Biaya Pengembangan, pengelolaan dan pembinaan jabatan fungsional	1.0 OK	5,000,000	5,000,000		
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.130-Cilacap)			25,000,000		RM
	- Biaya Pengembangan, pengelolaan dan pembinaan jabatan fungsional	5.0 OK	5,000,000	25,000,000		

Activate Windows
Go to Settings to activate Windows.

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(03)

(518117)

Rp. 136,049,385,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Perikanan Tangkap

PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.03.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			119,211,781,000	
2338	Pengelolaan Pelabuhan Perikanan			119,172,546,000	
2338.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		50,000,000	

2338.ABR.001	Lokasi : KAB. CILACAP				
	Rekomendasi kebijakan/perencanaan pembangunan/pengembangan pelabuhan perikanan yang disusun	1.0 Rekomendasi Kebijakan		50,000,000	
051	Pelabuhan perikanan yang diidentifikasi rencana pembangunan/pengembangan fasilitasnya			50,000,000	U
A	Rekomendasi kebijakan/perencanaan pembangunan/pengembangan pelabuhan perikanan yang disusun			50,000,000	
521211	Belanja Bahan			11,816,000	A
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH (25 Orang x 4 Kali)	100.0 OK	35,000	3,500,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH (25 Orang x 4 Kali)	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Seminar Kit	100.0 OK	68,160	6,816,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			36,432,000	A
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [8 ORANG x 3 HARI]	24.0 OH	530,000	12,720,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [8 ORANG x 2 HARI]	16.0 OH	748,500	11,976,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [8 ORANG x 2 KALI]	16.0 OK	630,000	10,080,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	1,656,000	1,656,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,752,000	A
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota Pulang Pergi (PP) [5 ORANG x 4 KALI]	20.0 OH	87,600	1,752,000	*
2338.BGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	2.0 Lembaga		1,973,546,000	

2338.BGA.002	Lokasi : KAB. CILACAP				
	Pelabuhan perikanan UPT Pusat dan Perintis yang dikelola dan operasional sesuai standar	2.0 Lembaga		1,973,546,000	
051	Pelaksanaan Tata kelola dan Operasional kesyahbandaran di pelabuhan perikanan			252,428,000	U
A	FGD Operasional Syahbandar di PPS Cilacap Mendukung Kebijakan Penangkapan Ikan Terukur dan Penerimaan Negara Bukan Pajak Pasca Produksi			28,740,000	
521211	Belanja Bahan			3,500,000	
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [35 ORANG x 2 KALI]	70.0 OK	35,000	2,450,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [35 ORANG x 2 KALI]	70.0 OK	15,000	1,050,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,500,000	
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Percetakan Blanko Kesyahbandaran	1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 2 KALI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [4 ORANG x 2 HARI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [4 ORANG x 2 KALI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri	8.0 OH 8.0 OH 8.0 OK 3.0 OK	530,000 990,000 600,000 1,900,000	22,660,000 4,240,000 7,920,000 4,800,000 5,700,000	A * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	10.0 OK	108,000	1,080,000 1,080,000	A *	PNP
B	FGD Monev Operasional Kesyahbandaran di wilayah Binaan			21,610,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [35 ORANG x 3 KALI] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [35 ORANG x 3 KALI]	105.0 OK 105.0 OK	35,000 15,000	5,250,000 3,675,000 1,575,000		PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 2 KALI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [3 ORANG x 2 HARI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [3 ORANG x 2 KALI] - Perjalanan dalam rangka Konsultasi dan Koordinasi [2 ORANG x 1 KALI]	6.0 OH 6.0 OH 6.0 OK 2.0 OK	530,000 990,000 600,000 1,820,000	16,360,000 3,180,000 5,940,000 3,600,000 3,640,000	A * * *	PNP
DA	Rapat Koordinasi dan Evaluasi Pelaksanaan Kesyahbandaran di Wilayah Binaan			33,070,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [60 ORANG x 3 KALI] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [60 ORANG x 3 KALI]	180.0 OK 180.0 OK	35,000 15,000	9,000,000 6,300,000 2,700,000		PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.130-Cilacap) Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [10 ORANG x 1 KALI] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORANG x 1 KALI]	10.0 OK 2.0 OK	251,000 300,000	3,110,000 2,510,000 600,000	A * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 2 KALI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [4 ORANG x 2 HARI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [4 ORANG x 2 KALI]	8.0 OH 8.0 OH 8.0 OK	530,000 990,000 600,000	16,960,000 4,240,000 7,920,000 4,800,000	A * * *	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang saku peserta [50 ORANG x 1 KALI]	50.0 OK	80,000	4,000,000	A *	PNP
E	<i>Penanganan kebakaran, keselamatan dan keamanan kapal di Pelabuhan Perikanan Bagi Tim Internal dan Stakeholder</i>			34,602,000		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap) - Isi ulang APAR - Isi ulang APAR	144.0 Kg 84.0 Kg	73,490 75,000	16,882,000 10,582,000 6,300,000	A * *	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Bahan-bahan pemadaman kebakaran - Bahan-bahan pemadaman kebakaran - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [70 ORANG x 1 KALI] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [70 ORANG x 1 KALI]	1.0 Paket 1.0 Paket 70.0 OK 70.0 OK	6,000,000 3,500,000 50,000 16,000	14,120,000 6,000,000 3,500,000 1,120,000	A * * *	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.130-Cilacap) - Narasumber [2 Orang x 2 Jam] - Narasumber [1 Orang x 1 Jam]	4.0 OJ 1.0 OJ	802,000 392,000	3,600,000 3,208,000 392,000	A * *	PNP
G	<i>Tata Kelola dan Operasional Kesyahbandaran PP CIKIDANG Guna Mendukung Kebijakan Penangkapan Ikan Terukur dan Penerimaan Negara Bukan Pajak Pasca Produksi</i>			33,374,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap) - Perlengkapan Petugas Lapangan	1.0 Paket	4,500,000	4,500,000	A *	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.130-Cilacap) - Pencetakan Blanko Kesyahbandaran di PP Cikidang - Pencetakan Blanko Kesyahbandaran di PP Cikidang	10.0 Rim 1.0 PAKET	237,000 1,500,000	3,870,000 2,370,000 1,500,000	A * *	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [7 ORANG x 2 KALI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [5 ORANG x 2 HARI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [7 ORANG x 2 KALI]	14.0 OH 10.0 OH 14.0 OK	530,000 778,400 700,000	25,004,000 7,420,000 7,784,000 9,800,000	A * * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>H</i>	<i>Operasional Syahbandar di Pelabuhan Perikanan sesuai SK.Dirjen di PP CIKIDANG Guna Mendukung Kebijakan Penangkapan Ikan Terukur dan Penerimaan Negara Bukan Pajak Pasca Produksi</i>			18,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			11,500,000	A PNP
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [110 ORANG x 1 KALI]	110.0 OK	50,000	5,500,000	*
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [40 ORANG x 3 KALI]	120.0 OK	35,000	4,200,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [40 ORANG x 3 KALI]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			6,840,000	A PNP
	- Uang Harian Fullday	100.0 OH	68,400	6,840,000	*
<i>HA</i>	<i>Rapat Evaluasi dalam rangka implementasi EPIT dan PNBP Pasca Produksi</i>			80,796,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			10,011,000	A PNP
	- Perlengkapan Peserta	54.0 Paket	100,000	5,400,000	*
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [54 ORANG x 1 KALI]	54.0 OK	69,000	3,726,000	*
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [60 ORANG x 1 KALI]	60.0 OK	14,750	885,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			70,785,000	A PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [33 ORANG x 1 KALI]	33.0 OH	530,000	17,490,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [33 ORANG x 1 HARI]	33.0 OH	990,000	32,670,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [33 ORANG x 1 KALI]	33.0 OK	625,000	20,625,000	*
<i>I</i>	<i>Pengawasan Pengisian Bahan Bakar Di Atas Kapal</i>			1,896,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,896,000	A PNP
	- Rompi Tahan Api	1.0 BUAH	948,000	948,000	*
	- Rompi Tahan Api	1.0 BUAH	948,000	948,000	
052	Pelaksanaan Tata Kelola dan Operasional Sertifikasi Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan			21,272,000	U
<i>A</i>	<i>Diseminasi Sertifikat Hasil Tangkapan Ikan (SHTI) di Pelabuhan Perikanan</i>			21,272,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			15,572,000	A PNP
	- Spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000	*
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [55 ORANG x 4 KALI]	220.0 OK	35,000	7,700,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [30 ORANG x 4 KALI]	120.0 OK	35,600	4,272,000	*
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [55 ORANG x 4 KALI]	220.0 OK	15,000	3,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(03)

(518117)

Rp. 136,049,385,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Perikanan Tangkap

PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,700,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi	3.0 OK	1,900,000	5,700,000	
053	Pelaksanaan tata kelola dan operasional cara penanganan ikan yang baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran ikan di pelabuhan perikanan			48,716,000	
A	Pengelolaan dan Operasional Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB) dan Inspeksi Pembongkaran Ikan di Pelabuhan Perikanan			7,400,000	U
521211	Belanja Bahan			5,000,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	> Perlengkapan Petugas CPIB dan Inspeksi Pembongkaran Ikan			5,000,000	
	- Rompi Petugas	20.0 Buah	250,000	5,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			2,400,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Alat Dalam Rangka Pembinaan Mutu Hasil Perikanan dan Inspeksi Pembongkaran Ikan di Pelabuhan	1.0 TAHUN	2,400,000	2,400,000	
B	PELAKSANAAN PELAYANAN SCPIB			24,720,000	
521211	Belanja Bahan			8,520,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- MAKAN RAPAT [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	55,000	6,600,000	
	- SNACK RAPAT [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	16,000	1,920,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			16,200,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi	108.0 OK	150,000	16,200,000	
C	Bimbingan Teknis/Sosialisasi Cara Penanganan Ikan Yang Baik Bagi Awak Kapal			8,523,000	
521211	Belanja Bahan			3,450,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- MAKAN RAPAT [30 ORG x 2 KALI]	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- SNACK RAPAT [30 ORG x 3 KALI]	90.0 OK	15,000	1,350,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,073,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi	2.0 OK	2,536,500	5,073,000	
D	KOORDINASI DALAM RANGKA PELAKSANAAN/PENERAPAN PNBP PASCA PRODUKSI			8,073,000	
521211	Belanja Bahan			6,000,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- MAKAN RAPAT [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	35,000	4,200,000	
	- SNACK RAPAT [30 ORG x 4 KALI]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,073,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi	1.0 OK	2,073,000	2,073,000	
054	Pelaksanaan tata kelola dan operasional perusahaan di pelabuhan perikanan			251,132,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelayanan Pengusahaan pelabuhan perikanan</i>			29,612,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			13,640,000	A PNP
	- Media informasi tarif PNB	2.0 UNIT	2,300,000	4,600,000	*
	- Media informasi lokasi tanah dan bangunan kawasan ppsc	2.0 UNIT	2,300,000	4,600,000	*
	- Media informasi Probis Pengusahaan untuk di kawasan	2.0 UNIT	1,792,000	3,584,000	*
	- Perlengkapan petugas pas masuk berupa tas pinggang	4.0 UNIT	214,000	856,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			772,000	A PNP
	- Roda Pengukur	1.0 UNIT	316,000	316,000	*
	- Meteran Gulung	1.0 UNIT	456,000	456,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			15,200,000	PNP
	- Perjalanan Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	8.0 OK	1,900,000	15,200,000	
BA	<i>Penguatan Sistem Pembongkaran Hasil Tangkapan sebagai bagian dari Peningkatan Pelayanan Usaha di PPS Cilacap</i>			47,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			20,400,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 ORANG x 4 KALI]	160.0 OK	35,000	5,600,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 Orang x 4 KALI]	160.0 OK	15,000	2,400,000	
	- Spanduk	2.0 PAKET	400,000	800,000	
	- Perlengkapan Petugas TKBM	80.0 PAKET	145,000	11,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			27,340,000	A PNP
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [6 ORANG x 2 KALI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [6 ORANG x 2 HARI]	12.0 OH	990,000	11,880,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [6 ORANG x 2 KALI]	12.0 OK	600,000	7,200,000	*
	- Perjalanan Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi 2 ORANG x 1 HARI [2 ORANG x 1 HARI]	2.0 OK	950,000	1,900,000	
C	<i>Sosialisasi Pemanfaatan Tanah dan Bangunan di Pelabuhan Perikanan</i>			13,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			5,240,000	A PNP
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [50 ORANG x 2 KALI]	100.0 OK	37,400	3,740,000	*
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	35,000	1,050,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [30 ORANG x 1 KALI]	30.0 OK	15,000	450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,300,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	400,000	*	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK				
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,420,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OH	530,000	1,060,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	990,000	3,960,000	*	
D	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			2,400,000	*	
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 ORANG x 2 KALI]	4.0 OK	600,000	2,400,000	*	
	<i>Pelayanan Pengusahaan pelabuhan perikanan di PP Cikidang Guna Mendukung Kebijakan Penangkapan Ikan Terukur dan Penerimaan Negara Bukan Pajak Pasca Produksi</i>			43,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,500,000		PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [30 ORANG x 3 KALI]	90.0 OK	35,000	3,150,000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [30 ORANG x 3 KALI]	90.0 OK	15,000	1,350,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			8,320,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Karcis/Stiker Pas Masuk	12.0 BULAN	510,000	6,120,000	*	
	- Karcis/Stiker Pas Masuk	2.0 PAKET	1,100,000	2,200,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			31,080,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [7 ORANG x 2 KALI]	14.0 OH	530,000	7,420,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [7 ORANG x 2 HARI]	14.0 OH	990,000	13,860,000	*	
FA	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			9,800,000	*	
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [7 ORANG x 2 KALI]	14.0 OK	700,000	9,800,000	*	
	<i>Monitoring dan Evaluasi Pengusahaan Pelabuhan Perikanan di PP CIKIDANG Guna Mendukung Kebijakan Penangkapan Ikan Terukur dan Penerimaan Negara Bukan Pajak Pasca Produksi</i>			34,480,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,100,000		PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 ORANG x 3 KALI]	60.0 OK	35,000	2,100,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,300,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia		400,000	400,000	*	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK				
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			900,000	*	
	(KPPN.130-Cilacap)					
	Honorarium Anggota Panitia		300,000	900,000	*	
	- Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORANG x 1 KALI]	3.0 OK				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			31,080,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [7 ORANG x 2 KALI]	14.0 OH	530,000	7,420,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [7 ORANG x 2 HARI]	14.0 OH	990,000	13,860,000	*	
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [7 ORANG x 2 KALI]	14.0 OK	700,000	9,800,000	*	
G	<i>Kepatuhan Usaha dan Tingkat Pelayanan di Pelabuhan Perikanan</i>			10,720,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10,720,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 ORANG x 4 KALI]	160.0 OK	50,000	8,000,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 ORANG x 4 KALI]	160.0 OK	17,000	2,720,000	*	
J	<i>Koordinasi Instansi Pusat dan Daerah Dalam Rangka Proses Sertifikasi Tanah di Cikidang</i>			43,520,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,400,000		PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [36 ORANG x 3 KALI]	108.0 OK	35,000	3,780,000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [36 ORANG x 3 KALI]	108.0 OK	15,000	1,620,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,800,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			34,320,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [8 ORANG x 2 KALI]	16.0 OH	530,000	8,480,000	*	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [8 ORANG x 2 HARI]	16.0 OH	990,000	15,840,000	*	
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [8 ORANG x 2 KALI]	16.0 OK	625,000	10,000,000	*	
K	<i>Forum Konsultasi Publik dan KPI di Cikidang</i>			27,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			11,400,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [50 ORANG x 1 KALI]	50.0 OK	50,000	2,500,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [50 ORANG x 1 KALI]	50.0 OK	22,000	1,100,000	*	
	- Seminar Kit	50.0 PAKET	150,000	7,500,000	*	
	- Spanduk	1.0 BUAH	300,000	300,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,040,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1.0 OK	140,000	140,000	*	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	3.0 OK	300,000	900,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 2 KALI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORANG x 2 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [4 ORANG x 2 HARI] - Perjalanan dalam rangka konsultasi dan koordinasi [2 ORANG x 1 KALI]	8.0 OH 4.0 OH 8.0 OH 2.0 OK	530,000 440,500 769,750 1,300,000	14,760,000 4,240,000 1,762,000 6,158,000 2,600,000	A 	PNP
055	Pelaksanaan tata kelola dan operasional K5 di Pelabuhan Perikanan			820,089,000	U	
A	<i>Gerakan Bersih Pantai</i>			29,576,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [125 ORANG x 1 KALI] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [125 ORANG x 1 KALI] - Perlengkapan peserta (Topi dan Kaos) - Perlengkapan kebersihan (Cangkul, sapu lidi, cakar, ikrak bambu, tempat sampah besar) - Perlengkapan kebersihan (Cangkul, sapu lidi, cakar, ikrak bambu, tempat sampah besar)	125.0 OK 125.0 OK 125.0 PAK 1.0 Paket 1.0 Paket	50,000 17,000 125,000 3,400,000 2,176,000	29,576,000 6,250,000 2,125,000 15,625,000 3,400,000 2,176,000	A 	PNP
C	OPERASIONAL PELABUHAN PERIKANAN			192,240,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [32 ORANG x 2 KALI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [32 ORANG x 2 HARI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [32 ORANG x 2 KALI]	64.0 OH 64.0 OH 64.0 OK	530,000 990,000 625,000	137,280,000 33,920,000 63,360,000 40,000,000	A 	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang harian Fullboard - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [23 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	10.0 OK 46.0 OH	1,696,400 826,000	54,960,000 16,964,000 37,996,000	A 	PNP
F	<i>Pelaksanan Tata Kelola Lingkungan di Pelabuhan Perikanan</i>			36,225,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Peralatan pengambilan sampel air - Peralatan pengukuran garis pantai	4.0 Paket 2.0 Paket	700,000 500,000	3,800,000 2,800,000 1,000,000		PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap) - Pengujian kualitas air di laboratorium	4.0 Paket	4,125,000	16,500,000 16,500,000		PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15,925,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [5 ORANG x 2 KALI]	10.0 OH	420,000	4,200,000	*	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [5 ORANG x 1 HARI]	5.0 OH	845,000	4,225,000	*	
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [5 ORANG x 2 KALI]	10.0 OK	600,000	6,000,000	*	
	- Perjalanan Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi	1.0 OK	1,500,000	1,500,000		
	<i>Koordinasi lintas sektor monitoring dan evaluasi pelayanan terpadu satu atap</i>			11,337,000		
HA						
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,337,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 ORANG x 2 KALI]	80.0 OK	50,000	4,000,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 ORANG x 2 KALI]	80.0 OK	16,720	1,337,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			6,000,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Uang saku peserta [40 ORANG x 3 KALI]	120.0 OK	50,000	6,000,000	*	
IA	<i>Peningkatan Kapasitas SDM dalam rangka mendukung implementasi EPIT dan PNB Pasca Produksi</i>			231,838,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			68,900,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Perlengkapan peserta dan narasumber	106.0 PAK	650,000	68,900,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			159,978,000		PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Fasilitasi dan penyelenggaraan kegiatan Internalisasi peningkatan SDM dalam rangka mendukung implementasi EPIT dan PNB Pasca Prod	1.0 Paket	159,978,000	159,978,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			2,960,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	*	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	*	
J	<i>Peningkatan Kecakapan Komunikasi bagi petugas PTSA dalam mendukung Penerapan Budaya Pelayanan Prima di PPS Cilacap</i>			12,147,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			11,847,000	A	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)					
	- Seminar Kit Peserta dan Narasumber	51.0 Paket	130,000	6,630,000	*	
	- Spanduk	1.0 Paket	300,000	300,000	*	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH	51.0 OK	50,000	2,550,000	*	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH	51.0 OK	17,000	867,000	*	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH	30.0 OK	35,000	1,050,000		
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH	30.0 OK	15,000	450,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			300,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota PP [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	150,000	300,000	
	Pelaksanaan K5 di Pelabuhan Perikanan CIKIDANG			92,282,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh			10,571,000	A PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- biaya makanan penambah daya tahan tubuh [12 orang x 4 Mgu x 12 bulan]	576.0 OH	11,402	6,567,000	
	- biaya makanan penambah daya tahan tubuh [11 orang x 4 Mgu x 5 bulan]	220.0 OH	18,200	4,004,000	
521211	Belanja Bahan			14,770,000	A PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 ORANG x 4 KALI]	80.0 OK	35,000	2,800,000	
	- Spanduk	1.0 Buah	310,000	310,000	
524111	Makan Rapat Biasa JAWA BARAT [20 ORANG x 11 KALI]	220.0 OK	47,546	10,460,000	* PNP
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT [20 ORANG x 4 KALI]	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			66,941,000	
	(KPPN.130-Cilacap)				
521213	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [15 ORANG x 2 KALI]	30.0 OH	530,000	15,900,000	* PNP
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [5 ORANG x 5 KALI]	25.0 OH	939,680	23,492,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [12 ORANG x 2 KALI]	24.0 OH	310,400	7,449,000	
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [15 ORANG x 2 KALI]	30.0 OK	670,000	20,100,000	
521213	Pelaksanaan Pengamanan Terpadu dalam rangka mendukung K5 di PP Cikidang			23,100,000	A PNP
	Belanja Honor Output Kegiatan			23,100,000	
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 7 ORANG x 11 BULAN	77.0 OB	300,000	23,100,000	
521211	Sosialisasi Peraturan Pemerintah Nomor 28 tahun 2020 terkait Pengelolaan Barang Milik Negara			41,952,000	PNP
	Belanja Bahan			4,000,000	
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 ORANG x 2 KALI]	80.0 OK	35,000	2,800,000	
521213	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 ORANG x 2 KALI]	80.0 OK	15,000	1,200,000	A PNP
	Belanja Honor Output Kegiatan			3,200,000	
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	2.0 OK	300,000	600,000	* PNP
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	6.0 OK	300,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.130-Cilacap) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 ORANG x 1 JAM x 2 KALI]	10.0 OJ	868,200	8,682,000	A
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [4 ORANG x 2 HARI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [4 ORANG x 2 KALI]	8.0 OH 8.0 OH 8.0 OK	530,000 990,000 670,000	8,682,000 17,520,000 4,240,000 7,920,000 5,360,000	* A *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang saku peserta [50 ORANG x 2 KALI]	100.0 OK	85,500	8,550,000	A
P	<i>Pelaksanaan ISO 9001:2015 dan ISO14001:2015</i>			77,647,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap) - Surveillance ISO 9001:2015 dan ISO 14001:2015 - Surveillance ISO 9001:2015 dan ISO 14001:2015	1.0 Paket 1.0 Paket	39,300,000 38,347,000	77,647,000	A
R	<i>Pelaksanaan Pengamanan Terpadu PNBP Pascaproduksi di PPS Cilacap</i>			51,370,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	180.0 OB	285,390	51,370,000	A
S	<i>Peningkatan Kapasitas SDM PP Cikidang dalam rangka mendukung implementasi EPIT dan PNBP Pasca Produksi</i>			16,375,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Perlengkapan petugas Lapangan	1.0 PAKET	4,121,000	4,121,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap) - Fasilitasi dan penyelenggaraan kegiatan Internalisasi peningkatan SDM dalam rangka mendukung implementasi EPIT dan PNBP Pasca Prod	1.0 PAKET	8,354,000	8,354,000	A
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang harian Fullboard [10 ORANG x 3 HARI]	30.0 OH	130,000	3,900,000	A
TA	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Pelabuhan dan Bandar Usaha Sehat (PBUS)</i>			4,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 ORANG x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 ORANG x 2 KALI]	80.0 OK 80.0 OK	35,000 15,000	4,000,000 2,800,000 1,200,000	
057	Pelaksanaan tata kelola dan operasional PIPP di pelabuhan perikanan			579,909,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	PEMBINAAN OPERATOR PIPP BAGI PP BINAAN			17,520,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			17,520,000	A PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 2 KALI]	8.0 OH	530,000	4,240,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [4 ORANG x 2 KALI]	8.0 OK	670,000	5,360,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [4 ORANG x 2 HARI]	8.0 OH	990,000	7,920,000	*
B	Video Profil Pelabuhan			62,921,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			62,921,000	A PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Pembuatan video profil PPS Cilacap	1.0 Paket	27,921,000	27,921,000	*
	- Pengembangan sistem pelayanan terpadu satu atap	1.0 Paket	35,000,000	35,000,000	*
BA	Video Profil Pelabuhan			118,100,000	
521211	Belanja Bahan			11,979,000	A PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Perlengkapan Peserta [25 ORANG x 4 KALI]	100.0 PAKET	119,230	11,923,000	*
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [5 Orang x 1 Kali]	5.0 OK	11,200	56,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya			77,068,000	A PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Pembuatan video profil PPS Cilacap	1.0 Paket	77,068,000	77,068,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,756,000	A PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [9 ORANG x 1 KALI]	9.0 OH	530,000	4,770,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [5 ORANG x 2 HARI]	10.0 OH	752,600	7,526,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [9 ORANG x 2 KALI]	18.0 OK	470,000	8,460,000	*
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			5,840,000	A PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Uang Harian Fullday [100 ORANG x 1 KALI]	100.0 OH	58,400	5,840,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			2,457,000	A PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	488,500	977,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	*
C	Penyusunan Laporan Tahunan Operasional Pelabuhan Perikanan			800,000	
521211	Belanja Bahan			800,000	PNP
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Penggandaan Laporan Tahunan Operasional Pelabuhan Perikanan	4.0 BUKU	200,000	800,000	
D	Pameran/Promosi Pelabuhan Perikanan/Publikasi			44,132,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Kalender - Pameran	150.0 BUAH 1.0 Kali	60,000 20,400,000	29,400,000 9,000,000 20,400,000	A * *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.130-Cilacap) - Booklet	1.0 Paket	1,832,000	1,832,000	A *
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap) - Pameran pembangunan mobil hias	1.0 Paket	12,900,000	12,900,000	A *
F	<i>DUKUNGAN PENGELOLAAN PUSAT INFORMASI PELABUHAN PERIKANAN</i>			164,492,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi [4 ORANG x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [40 ORANG x 2 KALI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [37 ORANG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [37 ORANG x 2 HARI]	4.0 OK 80.0 OH 74.0 OK 74.0 OH	1,143,500 355,475 670,000 990,000	4,574,000 28,438,000 49,580,000 73,260,000	A * * *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.130-Cilacap) - Perjalanan dinas dalam rangka Bimtek dan undangan	5.0 OK	1,728,000	8,640,000 8,640,000	A *
IA	<i>RAPAT EVALUASI PIPP DAN HARGA ACUAN IKAN</i>			26,344,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [30 ORANG x 4 KALI] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [30 ORANG x 4 KALI]	120.0 OK 120.0 OK	47,000 17,000	7,680,000 5,640,000 2,040,000	A * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [4 ORANG x 2 HARI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [5 ORANG x 2 KALI]	8.0 OH 8.0 OH 10.0 OK	530,000 990,000 650,400	18,664,000 4,240,000 7,920,000 6,504,000	A * * *
J	<i>PENYIAPAN TENAGA PENDATAAN DALAM MENUNJANG PELAKSANAAN PNPB PASCA PRODUKSI</i>			145,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap) - Pengadaan Tenaga Pendataan [3 ORANG x 12 BULAN] - Pengadaan Tenaga Pendataan [2 ORANG x 5 BULAN]	36.0 OK 10.0 OK	3,033,350 3,640,000	145,600,000 109,200,000 36,400,000	PNP PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2338.RBQ	Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		117,149,000,000	
	Lokasi : KAB. CILACAP				
2338.RBQ.004	Pelabuhan Perikanan terluar dan/atau berwawasan lingkungan yang dikembangkan - Eco Fishing Port	1.0 Unit		117,149,000,000	
052	Pelaksanaan Pengembangan Pelabuhan Perikanan Terluar dan/atau berwawasan lingkungan			117,149,000,000	U
A	Civil Works (Pelaksanaan Pekerjaan Konstruksi/Sipil)			96,014,158,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			96,014,158,000	PLN
	(KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 11XEVV3A)				
	- Pekerjaan Konstruksi Pengembangan PPS Cilacap	1.0 PAKET	96,014,158,000	96,014,158,000	PL
B	Project Implementing Unit di PPS Cilacap (Kesekretariatan Pelaksanaan Proyek di PIU)			20,884,495,000	
521211	Belanja Bahan			4,221,000	A
	(KPPN.130-Cilacap / Reg. 11XEVV3A)				
	- ATK	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	RK
	- Bahan Komputer	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	RK
	- Penggandaan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	RK
	- Snack Rapat (efisiensi)	100.0 OK	12,210	1,221,000	RK
522151	Belanja Jasa Profesi			2,483,000	A
	(KPPN.130-Cilacap / Reg. 11XEVV3A)				
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri (efisiensi)	10.0 OJ	248,300	2,483,000	RK
522191	Belanja Jasa Lainnya			15,491,000	A
	(KPPN.130-Cilacap / Reg. 11XEVV3A)				
	- Pengadaan Jasa Tenaga Pengadministrasi (efisiensi) [2 ORANG x 2 Bulan]	4.0 OJ	3,872,750	15,491,000	RK
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			26,216,000	A
	(KPPN.130-Cilacap / Reg. 11XEVV3A)				
	- Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Proyek dari PPS Cilacap ke Pusat (efisiensi) [4 ORANG x 6 KALI]	24.0 OK	1,092,335	26,216,000	RK
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,242,000	A
	(KPPN.130-Cilacap / Reg. 11XEVV3A)				
	- Transport Lokal Dalam Kota (efisiensi) [5 ORANG x 2 KALI]	10.0 OK	124,200	1,242,000	RK
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			20,834,842,000	A
	(KPPN.140-Khusus Pinjaman dan Hibah / Reg. 11XEVV3A)				
	- Pekerjaan Konstruksi Pengembangan PPS Cilacap	1.0 PAKET	20,834,842,000	20,834,842,000	PL
C	Project Implementing di PPS Cilacap			250,347,000	
521211	Belanja Bahan			21,279,000	PLN
	(KPPN.130-Cilacap / Reg. 11XEVV3A)				
	- Makan Rapat	300.0 OK	53,000	15,900,000	RK
	- Snack Rapat	300.0 OK	17,930	5,379,000	RK
522151	Belanja Jasa Profesi			12,517,000	PLN
	(KPPN.130-Cilacap / Reg. 11XEVV3A)				
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	15.0 OJ	834,500	12,517,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.130-Cilacap / Reg. 11XEVV3A) - Pengadaan Jasa Tenaga Pengadministrasi [2 ORANG x 13 Bulan]	26.0 OJ	3,600,000	93,600,000	RK
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.130-Cilacap / Reg. 11XEVV3A) - Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Proyek dari PPS Cilacap ke Pusat [9 ORANG x 4 KALI]	36.0 OK	3,241,500	116,694,000	RK
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.130-Cilacap / Reg. 11XEVV3A) - Transport Lokal Dalam Kota [5 ORANG x 10 KALI]	50.0 OK	125,150	6,257,000	RK
2341	Pengelolaan Sumber Daya Ikan			39,235,000	
2341.QGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		28,726,000	

2341.QGA.001	Lokasi : KAB. CILACAP Lembaga Pengelola Perikanan Wilayah Pengelolaan Perikanan Negara Republik Indonesia (WPPNRI) yang operasional	1.0 Lembaga		28,726,000	
051	Operasionalisasi Lembaga Pengelola Perikanan WPPNRI dalam mendukung Penangkapan Ikan Terukur			28,726,000	U
B	<i>Operasional Unit Pengelola Perikanan LPP WPPNRI 573 dalam mendukung Penangkapan Ikan Terukur di Zona Industri Perikanan</i>			28,726,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.130-Cilacap) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORANG x 1 KALI] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORANG x 1 KALI] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORANG x 1 KALI]	20.0 OK 20.0 OK 20.0 OK	27,000 28,000 15,000	540,000 560,000 300,000	A * *
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.130-Cilacap) - Honorarium Narasumber Pakar Perikanan (Akademisi)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	A *
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.130-Cilacap) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORANG x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [5 ORANG x 2 HARI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [5 ORANG x 2 KALI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [5 ORANG x 2 KALI]	15.0 OH 10.0 OH 10.0 OK 10.0 OK	530,000 990,000 350,400 237,200	7,950,000 9,900,000 3,504,000 2,372,000	* * * *
2341.QKB	Pemantauan produk[Base Line]	200.0 laporan		10,509,000	

2341.QKB.001	Lokasi : KAB. CILACAP Laporan data logbook penangkapan Ikan yang dikumpulkan dan diverifikasi	200.0 laporan		10,509,000	
051	Pengumpulan dan Verifikasi Data Log Book penangkapan Ikan			10,509,000	U
A	<i>Pembinaan Nahkoda Dalam Pengisian Logbook</i>			10,509,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Seminar Kit - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORANG x 2 KALI] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 KALI x 2 KALI] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [30 ORANG x 1 KALI] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [30 KALI x 1 KALI]	40.0 PAKET 40.0 OK 40.0 OK 30.0 OK 30.0 OK	34,650 16,000 50,000 15,000 35,000	5,526,000 1,386,000 640,000 2,000,000 450,000 1,050,000	A * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi	1.0 OK	1,563,000	1,563,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Saku Rapat [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OH	85,500	3,420,000	A	RM
032.03.WA 2342	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			16,837,604,000 16,837,604,000		
2342.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		394,000,000		

2342.CAN.955 051 A	Lokasi : KAB. CILACAP Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi <i>Pengadaan peralatan pengolah data dan komunikasi</i>	1.0 Unit		394,000,000 394,000,000	U	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.130-Cilacap) - Laptop - Printer portable - Scanner - Microvision LED Videotron Indoor All In One Display 4.0	3.0 Unit 2.0 Unit 5.0 Unit 1.0 Unit	24,500,000 6,950,000 6,000,000 276,600,000	394,000,000 73,500,000 13,900,000 30,000,000 276,600,000	A * * * *	PNP
2342.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		16,079,264,000		

2342.EBA.960 053 A	Lokasi : KAB. CILACAP Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal Pelaksanaan Reformasi Birokrasi di Lingkungan KKP <i>Forum Konsultasi Publik dan KPI</i>	1.0 Layanan		19,000,000 19,000,000 19,000,000	U	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Makan rapat [92 ORANG x 1 KALI] - Snack rapat [90 ORANG x 1 KALI] - Spanduk - Snack rapat [92 ORANG x 1 KALI]	92.0 OK 90.0 OK 1.0 BUAH 92.0 OK	36,500 9,900 299,000 16,000	6,020,000 3,358,000 891,000 299,000 1,472,000	A * *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Honorarium Ketua Forum Konsultasi Publik dan Pemantauan Pembangunan Zona Integritas - Honorarium Anggota Forum Konsultasi Publik dan Pemantauan Pembangunan Zona Integritas	1.0 OK 2.0 OK	300,000 300,000	900,000 300,000 600,000	A * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 2 KALI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORANG x 2 HARI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 ORANG x 2 KALI] - Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [1 ORANG x 1 KALI]	4.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 1.0 OK	530,000 990,000 388,000 848,000	8,480,000 2,120,000 3,960,000 1,552,000 848,000	A * * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.130-Cilacap) - Uang Harian Rapat	80.0 OK	45,000	3,600,000 3,600,000	A *	RM
2342.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		16,000,000		
053	Pemantauan dan evaluasi pengelolaan data statistik lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			16,000,000	U	
A	Layanan Data Statistik Kelautan dan Perikanan			16,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Penggandaan Laporan Statistik Tahunan - Penggandaan Laporan Statistik Tahunan	30.0 Buku 4.0 Buku	255,000 212,500	8,500,000 7,650,000 850,000	A * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap) - Perjalanan dalam rangka pembinaan pelabuhan binaan - Perjalanan dalam rangka pembinaan pelabuhan binaan	2.0 OK 1.0 OK	3,375,000 750,000	7,500,000 6,750,000 750,000	A *	RM
2342.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		16,044,264,000		
001	Gaji dan Tunjangan			9,759,894,000	U	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			7,424,933,000		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.130-Cilacap) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	1,782,075,000 218,477,000 222,441,000	2,222,993,000 1,782,075,000 218,477,000 222,441,000		RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.130-Cilacap) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	60,000 4,000 4,000	68,000 60,000 4,000 4,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
 UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
 ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			259,299,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 TAHUN	222,046,000	222,046,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	18,376,000	18,376,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	18,877,709	18,877,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			80,897,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 TAHUN	69,320,000	69,320,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	5,797,000	5,797,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	5,780,000	5,780,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			35,910,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 TAHUN	30,780,000	30,780,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	2,565,000	2,565,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	2,565,000	2,565,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			300,830,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 TAHUN	257,160,000	257,160,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	21,450,000	21,450,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	22,220,000	22,220,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			32,289,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 TAHUN	6,400,000	6,400,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	12,833,000	12,833,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	13,056,000	13,056,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			180,616,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 TAHUN	180,616,000	180,616,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			412,438,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 TAHUN	412,438,000	412,438,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.130-Cilacap)			72,240,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 TAHUN	61,920,000	61,920,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	5,160,000	5,160,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	5,160,000	5,160,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.130-Cilacap)			10,000,000	RM
	- Uang lembur ASN	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.130-Cilacap)			3,817,353,000	RM
	- Belanja tunjangan kinerja PNS	1.0 TAHUN	3,279,500,000	3,279,500,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS (gaji ke 13)	1.0 BULAN	268,927,000	268,927,000	
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS (gaji ke 14)	1.0 BULAN	268,926,000	268,926,000	
B	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN PPPK			2,334,961,000	
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK (KPPN.130-Cilacap)			678,655,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 TAHUN	549,603,000	549,603,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BULAN	64,256,000	64,256,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BULAN	64,796,000	64,796,000	
511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK (KPPN.130-Cilacap)			37,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji	1.0 TAHUN	37,000	37,000	
511621	Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (KPPN.130-Cilacap)			68,881,000	RM
	- BelanjaTunj.Suami/IstriPPPK	1.0 TAHUN	58,850,000	58,850,000	
	- BelanjaTunj.Suami/IstriPPPK (Gaji 13)	1.0 BULAN	4,998,000	4,998,000	
	- BelanjaTunj.Suami/IstriPPPK (Gaji 14)	1.0 BULAN	5,033,000	5,033,000	
511622	Belanja Tunjangan Anak PPPK (KPPN.130-Cilacap)			21,373,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 TAHUN	18,200,000	18,200,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji 13)	1.0 BULAN	1,549,000	1,549,000	
	- Belanja Tunj. Anak PPPK (Gaji 14)	1.0 BULAN	1,624,000	1,624,000	
511624	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (KPPN.130-Cilacap)			126,675,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 TAHUN	108,000,000	108,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji 13)	1.0 BULAN	9,215,000	9,215,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK (Gaji 14)	1.0 BULAN	9,460,000	9,460,000	
511625	Belanja Tunjangan Beras PPPK (KPPN.130-Cilacap)			68,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 TAHUN	68,200,000	68,200,000	
511628	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.130-Cilacap)			157,384,000	RM
	- Pembayaran Uang Makan P3K	1.0 TAHUN	157,384,000	157,384,000	
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.130-Cilacap)			1,213,756,000	RM
	- Pembayaran tunjangan kinerja PPPK	1.0 TAHUN	1,040,700,000	1,040,700,000	
	- Pembayaran tunjangan kinerja PPPK (Gaji 13)	1.0 TAHUN	86,528,000	86,528,000	
	- Pembayaran tunjangan kinerja PPPK (Gaji 14)	1.0 TAHUN	86,528,000	86,528,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,284,370,000	U
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,464,106,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			933,784,000	A
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Upah Tenaga Harian Lepas [3 Orang x 6 Hari x 12 Bulan]	216.0 OH	125,000	27,000,000	*
	- Langganan air mineral	1.0 TAHUN	25,000,000	25,000,000	*
	- Langganan air mineral	1.0 TAHUN	34,500,000	34,500,000	
	- Upah Tenaga Harian Lepas [3 Orang x 3 Hari x 9 Bulan]	81.0 OH	125,000	10,125,000	
	- Rumah Tangga Kantor	1.0 TAHUN	80,000,000	80,000,000	
	- Rumah Tangga Kantor	1.0 TAHUN	59,215,000	59,215,000	*
	- Restribusi sampah	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
	- Langganan surat kabar dan majalah	1.0 TAHUN	2,850,000	2,850,000	
	- Langganan surat kabar dan majalah	1.0 TAHUN	6,150,000	6,150,000	*
	- Langganan pengharum ruangan	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	
	- Langganan pengharum ruangan	1.0 TAHUN	25,000,000	25,000,000	*
	- Jamuan Tamu	1.0 TAHUN	40,000,000	40,000,000	*
	- Jamuan Tamu	1.0 TAHUN	60,000,000	60,000,000	
	- Biaya konsumsi Rapat Pimpinan	1.0 TAHUN	30,000,000	30,000,000	*
	- Biaya konsumsi Rapat Pimpinan	1.0 TAHUN	24,000,000	24,000,000	
	- Biaya pajak kendaraan bermotor kendaraan dinas	1.0 TAHUN	47,000,000	47,000,000	
	- Biaya pajak kendaraan bermotor kendaraan dinas	1.0 TAHUN	2,464,000	2,464,000	*
	- Uang lembur Tenaga Kerja Kontrak 16 Orang x 3 jam X 5 Bulan	240.0 OH	20,000	4,800,000	
	- Uang Makan Lembur Tenaga Kerja Kontrak 16 Orang x 1 Hari X 5 Bulan	80.0 OH	31,000	2,480,000	
	- Honorarium Tenaga Kontrak (16 orang x 10 Bulan) [16 Orang x 10 Bulan]	160.0 OH	2,640,000	422,400,000	
	- BPJS Tenaga Kontrak 16 Orang X 9 Bulan	9.0 BULAN	2,200,000	19,800,000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh			178,878,000	A
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Tengah)	1.0 TAHUN	164,159,000	164,159,000	*
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Tengah)	1.0 TAHUN	14,719,000	14,719,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			2,418,000	A
	(KPPN.130-Cilacap)				
	- Biaya Pengiriman surat menyurat dalam rangka kedinasan	1.0 TAHUN	1,411,000	1,411,000	
	- Biaya Pengiriman surat menyurat dalam rangka kedinasan	1.0 TAHUN	1,007,000	1,007,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			112,648,000	A RM
	- Pembinaan Kesehatan Jasmani (2 ORG x 12 Bulan)	24.0 OH	150,000	3,600,000	*
	- Pembinaan Kesehatan Rohani (1 ORG x 12 Bulan)	12.0 OH	300,000	3,600,000	*
	- Perlengkapan/Barang Operasional Lainnya	12.0 Bulan	3,500,000	42,000,000	*
	- Perlengkapan/Barang Operasional Lainnya	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	
	- Pelumas dan bahan bakar minyak genset	1.0 TAHUN	12,400,000	12,400,000	
	- Pelumas dan bahan bakar minyak potong rumput	1.0 Tahun	9,000,000	9,000,000	
	- Pelumas dan bahan bakar minyak potong rumput	1.0 Tahun	6,248,000	6,248,000	*
	- Pelumas dan Bahan Bakar Minyak Ekskavator	1.0 TAHUN	20,800,000	20,800,000	*
	- Pelumas dan Bahan Bakar Minyak Ekskavator	1.0 TAHUN	10,000,000	10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			88,967,000	A RM
	- Pembayaran Kekurangan Permohonan Pertek Ijin Lingkungan	1.0 PAKET	1,800,000	1,800,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/perawat (Jawa Tengah) [114 ORANG x 1 STEL]	114.0 STEL	718,000	81,852,000	*
	- Atribut pakaian dinas	1.0 PAKET	5,315,000	5,315,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.130-Cilacap)			242,000,000	A RM
	- Bahan Cetakan	1.0 TAHUN	23,000,000	23,000,000	
	- Bahan Cetakan	1.0 TAHUN	23,550,000	23,550,000	*
	- ATK	1.0 TAHUN	68,450,000	68,450,000	*
	- ATK	1.0 TAHUN	25,000,000	25,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 TAHUN	40,000,000	40,000,000	*
	- Bahan Komputer	1.0 TAHUN	25,000,000	25,000,000	
	- Alat Rumah Tangga Kantor	1.0 TAHUN	22,400,000	22,400,000	*
	- Alat Rumah Tangga Kantor	1.0 TAHUN	7,600,000	7,600,000	
	- Materai	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	
	- Materai	1.0 TAHUN	5,000,000	5,000,000	*
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			1,905,411,000	RM
	- Outsourcing Satpam	1.0 TAHUN	1,151,446,000	1,151,446,000	
	- Outsourcing Petugas Kebersihan	1.0 TAHUN	435,207,000	435,207,000	
	- PJLP Pramubakti	1.0 TAHUN	85,708,000	85,708,000	
	- PJLP Sekretaris	1.0 TAHUN	56,174,000	56,174,000	
	- PJLP Pengemudi Pimpinan	1.0 TAHUN	42,854,000	42,854,000	
	- PJLP Pengemudi Operasional	1.0 TAHUN	45,584,000	45,584,000	
	- PJLP Operator Instalasi Air Limbah	1.0 TAHUN	45,584,000	45,584,000	
	- PJLP Petugas Layanan Informasi	1.0 TAHUN	42,854,000	42,854,000	
B	<u>Langganan Daya Dan Jasa</u>			1,188,505,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.130-Cilacap) - Langganan Listrik	1.0 TAHUN	791,320,000	791,320,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.130-Cilacap) - Langganan telepon	1.0 TAHUN	2,000,000	2,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.130-Cilacap) - Langganan air	1.0 TAHUN	40,000,000	40,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap) - Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference - Langganan internet - Langganan Hosting Aplikasi Albalora	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	3,500,000 349,240,000 2,445,000	3,500,000 349,240,000 2,445,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			1,400,135,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.130-Cilacap) - Bangunan pagar permanen - Pemeliharaan rumah negara - Bangunan TPI Permanen A - Bangunan TPI Permanen A - Bangunan TPI Permanen B - Bangunan TPI Permanen B - Pemeliharaan bangunan gedung kantor permanen - Pemeliharaan bangunan gedung kantor permanen - Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Permanen (Gedung Pelayanan)	285.91 m2 450.0 m2 413.78 m2 750.0 m2 420.0 m2 420.0 m2 928.0 m2 928.0 m2 432.0 m2	11,000 97,000 97,000 97,000 97,000 97,000 173,000 173,000 173,000	3,145,000 43,650,000 40,136,000 72,750,000 40,740,000 40,740,000 160,544,000 160,544,000 74,736,000	A * * * * * * * *

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(03)	Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA	(518117)	PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI	Rp. 136,049,385,000	

24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.130-Cilacap)			668,900,000	A	RM
	- Sound system	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000		
	- Perahu Motor Tempel	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000		
	- Pemeliharaan Laptop	5.0 UNIT	400,000	2,000,000		
	- Gerobak Dorong	10.0 UNIT	200,000	2,000,000		
	- Kamera digital	7.0 UNIT	150,000	1,050,000		
	- Pemeliharaan Personal Computer (PC)	20.0 UNIT	700,000	14,000,000		
	- Pemeliharaan Personal Computer (PC)	40.0 UNIT	531,600	21,264,000	*	
	- Pemeliharaan Printer	45.0 UNIT	200,000	9,000,000		
	- Pemeliharaan AC Split	63.0 UNIT	350,000	22,050,000		
	- Pemeliharaan AC Central	10.0 UNIT	400,000	4,000,000		
	- Pemeliharaan Genset	4.0 UNIT	3,000,000	12,000,000		
	- Televisi	10.0 UNIT	100,000	1,000,000		
	- Mesin Foto Copy elektronik	3.0 UNIT	500,000	1,500,000		
	- Mesin potong rumput	32.0 UNIT	150,000	4,800,000		
	- CCTV-camera control television system	3.0 UNIT	7,700,000	23,100,000		
	- Pemeliharaan Laptop	5.0 UNIT	400,000	2,000,000		
	- Pemeliharaan Scanner	10.0 UNIT	75,000	750,000		
	- Pompa Air	4.0 UNIT	500,000	2,000,000		
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah)	7.0 UNIT	15,000,000	105,000,000		
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah)	1.0 UNIT	87,807,000	87,807,000	*	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 (Jawa Tengah)	4.0 UNIT	17,500,000	70,000,000		
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 (Jawa Tengah)	6.0 UNIT	24,783,350	148,700,000	*	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 dan 3 (Jawa Tengah)	15.0 UNIT	2,500,000	37,500,000		
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 dan 3 (Jawa Tengah)	30.0 UNIT	2,162,650	64,879,000	*	
	- Excavator	1.0 UNIT	20,000,000	20,000,000	*	
	- Excavator	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000		
	- Floating Fire Pump	1.0 UNIT	500,000	500,000		
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.130-Cilacap)			94,250,000	A	RM
	- Jaringan listrik Transmisi Tegangan 197 KVA	111.0 m2	97,000	10,767,000		
	- Jaringan listrik Transmisi Tegangan 197 KVA	206.19 m2	97,000	20,000,000	*	
	- Instalasi air bersih/air baku lainnya (SWRO)	300.0 m2	97,000	29,100,000	*	
	- Instalasi air bersih/air baku lainnya (SWRO)	109.0 m2	97,000	10,573,000		
	- Pemeliharaan Local Area Network (LAN)(Jaringan Internet)	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000		
	- Pemeliharaan Local Area Network (LAN)(Jaringan Internet)	1.0 UNIT	3,810,000	3,810,000	*	
D	Pembayaran terkait Pelaksanaan Operasional Kantor			231,624,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(03)

(518117)

Rp. 136,049,385,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Perikanan Tangkap

PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.130-Cilacap) - Penanggungjawab Pengelola Keuangan - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [3 ORG x 12 BULAN] - Pengelola Penerimaan Negara Bukan Pajak - Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [5 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar)			194,040,000		RM
			0	0		
		12.0 OB	2,860,000	34,320,000		
		12.0 OB	1,750,000	21,000,000		
		12.0 OB	2,780,000	33,360,000		
		12.0 OB	1,470,000	17,640,000		
		12.0 OB	1,280,000	15,360,000		
		36.0 OB	950,000	34,200,000		
			0	0		
		60.0 OB	400,000	24,000,000		
		12.0 OB	650,000	7,800,000		
		12.0 OB	530,000	6,360,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.130-Cilacap) >> Pengurus/Penyimpan BMN - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORANG x 2 BULAN] >> Operasional Pengadaan Barang dan Jasa - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [4 Orang x 12 Bulan]			37,584,000	A	RM
			0	4,944,000		
		24.0 OB	180,000	4,320,000		
		4.0 OB	156,000	624,000	*	
			0	32,640,000		
		48.0 OB	680,000	32,640,000	*	
2342.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	3.0 Unit, m2, Paket		130,000,000		
2342.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		30,000,000		
051	Pengadaan sarana perkantoran			30,000,000	U	
A	Pengadaan sarana penunjang perkantoran			30,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.130-Cilacap) - Kursi Kerja - Meja Kerja - Mesin penghancur kertas - Rak arsip (OPS, Dukman)	3.0 UNIT	2,825,000	8,475,000	*	RM
		3.0 UNIT	3,200,000	9,600,000	*	
		1.0 UNIT	8,625,000	8,625,000	*	
		1.0 UNIT	3,300,000	3,300,000	*	
2342.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	2.0 Unit		100,000,000		
051	Pengadaan dan Rehabilitasi prasarana perkantoran			100,000,000	U	
A	Pengadaan Prasarana Perkantoran			100,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap
UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP
ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.130-Cilacap)			100,000,000	A
	- Meja Receptionsionis (PP Cikidang)	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	*
	- Filling cabinet map gantung	2.0 UNIT	5,650,000	11,300,000	*
	- Sofa Ruang Kalabuh	2.0 SET	27,400,000	54,800,000	*
	- KULKAS (PP Cikidang)	1.0 UNIT	5,500,000	5,500,000	*
	- Sofa dan Meja Tamu (PP Cikidang)	1.0 SET	25,400,000	25,400,000	*
2342.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		30,000,000	
2342.EBC.954	Lokasi : KAB. CILACAP Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		30,000,000	
053	Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			30,000,000	U
A	<i>Dukungan Pengembangan, pengelolaan dan pembinaan jabatan fungsional</i>			30,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.130-Cilacap)			30,000,000	A
	- Biaya Pengembangan, pengelolaan dan pembinaan jabatan fungsional	4.0 OK	6,750,000	27,000,000	
	- Biaya Pengembangan, pengelolaan dan pembinaan jabatan fungsional	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	*
2342.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		204,340,000	
2342.EBD.952	Lokasi : KAB. CILACAP Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		74,000,000	
052	Penyusunan dokumen perencanaan dan penganggaran Ditjen Perikanan Tangkap			74,000,000	U
A	<i>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</i>			74,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			400,000	A
	- ATK	1.0 PAKET	360,000	360,000	*
	- ATK	1.0 PAKET	40,000	40,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			53,540,000	A
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [10 ORANG x 4 KALI]	40.0 OH	530,000	21,200,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [10 ORANG x 2 HARI]	20.0 OH	992,000	19,840,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [5 ORANG x 4 KALI]	20.0 OK	625,000	12,500,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.130-Cilacap)			20,060,000	A
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 3 HARI x 3 KALI]	36.0 OH	210,000	7,560,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [4 ORANG x 5 KALI]	20.0 OK	524,700	10,494,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [4 ORANG x 1 KALI]	4.0 OK	501,500	2,006,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(03)

(518117)

Rp. 136,049,385,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Perikanan Tangkap

PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
2342.EBD.953 052 A 521211 524111 524119 						

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG (03) Ditjen Perikanan Tangkap

UNIT KERJA (518117) PELABUHAN PERIKANAN SAMUDERA CILACAP

ALOKASI Rp. 136,049,385,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053 A	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			15,600,000	A
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 4 KALI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [3 ORANG x 2 HARI]	6.0 OH	990,000	5,940,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [3 ORANG x 1 KALI]	3.0 OK	580,000	1,740,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [3 ORANG x 1 KALI]	3.0 OK	520,000	1,560,000	
	Evaluasi dan tindak lanjut laporan hasil audit lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			16,980,000	U
	<i>Evaluasi dan Tindak Lanjut Laporan Hasil Audit</i>			16,980,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			4,260,000	A
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORANG x 3 KALI]	60.0 OK	55,000	3,300,000	*
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OK	13,350	534,000	*
054 A	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OK	10,650	426,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			12,720,000	A
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 2 KALI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [3 ORANG x 2 HARI]	6.0 OH	990,000	5,940,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [2 ORANG x 2 KALI]	4.0 OK	582,000	2,328,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [3 ORANG x 1 KALI]	3.0 OK	424,000	1,272,000	
	Pelaporan keuangan lingkup Ditjen Perikanan Tangkap			28,280,000	U
	<i>Laporan Keuangan dan BMN</i>			28,280,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.130-Cilacap)			2,840,000	A
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORANG x 2 KALI]	40.0 OK	55,000	2,200,000	
524111	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [32 ORANG x 1 KALI]	32.0 OK	11,125	356,000	*
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORANG x 1 KALI]	20.0 OK	14,200	284,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.130-Cilacap)			25,440,000	A
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [6 ORANG x 2 KALI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [6 ORANG x 2 HARI]	12.0 OH	990,000	11,880,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [5 ORANG x 2 KALI]	10.0 OK	465,600	4,656,000	*
	- Biaya Transportasi Dalam Rangka Perjalanan Dinas Dalam Negeri [5 ORANG x 2 KALI]	10.0 OK	254,400	2,544,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Cilacap, 15 Agustus 2025

Kuasa Pengguna Anggaran

IMAS MASRIAH, S.PI.
NIP 197504142002122003